EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO
AO CONTRATO 042/2025SEME

 PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 042/2025SEME – PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 028/2025SEME – CONCORRÊNCIA NO CE001/2025SEME CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES BAHIA, CNPJ 13.071.353/0001-06 -

CONTRATADA: VIDA VITORIA LTDA, CNPJ Nº. 04.425.221/0001-62 - OBJETO: PRORROGAÇÃO DO

PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINÁRIO DA CONCORRENCIA CE001/2025SEME

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 AO 114 DA LEI 14.133/2021 , CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA OBRA DE REFORMA DO CENTRO DE EDUCAÇÃO

INFANTIL MÃE VICENÇA, LOCALIZADO NO DISTRITO DE CORTE DE PEDRA, NO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, PARA ATENDIMENTO À DEMANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇEMENTÁRIA: 0501 - PROJETO/ATIVIDADE:1002 - ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.39.00 - FONTE DE RECURSO: 15001001. 15420000 15420000 – 15500000- VIGÊNCIA:

04/09/2025 ATÉ 04/11/2025. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 01 DE SETEMBRO DE 2025.

		2025-09-01T20:19:05-0300